
Nr. 458got 

Emri dhe Mbiemri i kandidatit 

NAIM TARAGJINI 

Rezultati perfundimtar i kandidateve për pozicionin zjarrfikës. 

ERGEST DERMYSHI 

REPUBLIKA E SHOIPËRISË 
BASIIKIA GRAMSH 

SEKTORISHËRBIMIT TË MZSH-së 

KLEARS XHEPEXHIU 

Piket për 
testimin me 

shkrim 
(max 100) 

25% 

18 

Proçes-verbal 

20 

24 

Piket për 
testimin fizik 

(max 100) 
50% 

45 

35 

25 

Piket për 
testin 

psikologjik 
(max 100) 

25% 

22 

Ilir Llapushi 

23 

23 

Gramsh më 28.12.2023 

P/Sektorin e Shërbimit të MZSH-së 

shuma 
totale e 

pikeve 

100% 

85 

78 

72 

Lista e kandidateve sipas 
numrit te pikeve te marra 

1 

Kjo është lista e fituesve për pozicionet e shpalluara të lira më njoftimin nr. 4586/1 datë 
17.11.2023. 

2 

A fati për ankim është 5(pesë)) ditë duke filluar nga data 03.01.2024, pranë Sektorit të burimeve 
njerëzore të institucionit. 

Adresa: Sheshi Kamber Dermyshi" Bulevardi "10 Koriku Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov. al 
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